Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
23.12.2014 № 22/127-н

О внесении изменений в решение
от 24.12.2009 № 19/221-н «Об утверждении
Правил землепользования и застройки
города Белово Кемеровской области»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, статьёй 11 Положения о публичных слушаниях в городе Бе-
лово, Протоколом публичных слушаний от 18.11.2014, заключением по ре-
зультатам публичных слушаний о внесении изменений в Правила земле-
пользования и застройки города Белово Совет народных депутатов Белов-
ского городского округа

РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки города Белово ут-

верждённые решением Совета от 24.12.2009 № 19/221-н, следующие измене-
ния:

В картах градостроительного зонирования территории г. Белово, Пра-
вил землепользования и застройки города Белово:

1.1. Изменить границы территориальной зоны П1 (коммунально-
складская зона) и установить границы территориальной зоны Ж1 (зона за-
стройки индивидуальными жилыми домами) с целью приведения Правил
землепользования и застройки города в соответствие с фактическим исполь-
зованием земельного участка по адресу: г. Белово, ул. Дорожная, 16, соглас-
но приложениям 1,10.

1.2. Изменить границы территориальной зоны Ж1 (зона застройки ин-
дивидуальными жилыми домами) и установить границы территориальной
зоны ОД1 (общественно-деловая зона) с целью приведения Правил земле-
пользования и застройки города в соответствие с фактическим использовани-
ем земельного участка и реконструкции магазина смешенных товаров по ад-
ресу: г. Белово, ул. Пролетарская, 48, согласно приложениям 2, 10.

1

1.3. Изменить границы территориальной зоны Ж2 (зона застройки ма-
лоэтажными многоквартирными жилыми домами) и установить границы
территориальной зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив
«ул. Советская, 4», блок № 4 строение № 2, согласно приложениям 3,10.

1.4. Изменить границы территориальной зоны ОД (центральная обще-
ственно» деловая зона) и установить границы территориальной зоны П1
(коммунально-складская зона) с целью приведения Правил землепользова-
ния и застройки города в соответствие с фактическим использованием зе-
мельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив «ул. Юности, 19
«а», блок № 1, строение № 3, согласно приложениям 4, 10.

1.5. Изменить границы территориальной зоны ОД (центральная обще-
ственно-деловая зона) и установить границы территориальной зоны П1
(коммунально-складская зона) с целью приведения Правил землепользова-
ния и застройки города в соответствие с фактическим использованием зе-
мельного участка по адресу: г. Белово, гаражный массив «ул. Юности,
19 «а», блок № 1, строение № За, согласно приложениям 5, 10.

1.6. Изменить границы территориальной зоны Ж1 (зона застройки ин-
дивидуальными жилыми домами) и установить границы территориальной
зоны П1 (коммунально-складская зона) с целью приведения Правил земле-
пользования и застройки города в соответствие с фактическим использовани-
ем земельного участка по адресу: г. Белово, пгт. Грамотеино, гаражный мас-
сив «ул. Якира», блок № 2, строение № 1, согласно приложениям 6, 10.

1.7. Изменить границы территориальной зоны ОД (центральная обще-
ственно-деловая зона) и установить границы территориальной зоны П1
(коммунально-складская зона) с целью приведения Правил землепользова-
ния и застройки города в соответствие с фактическим использованием зе-
мельного участка по адресу: г. Белово, ул. Советская, 8, согласно приложени-
ям 7, 10.

1.8. В части изменения границ территориальной зоны СХ2 (зона садо-
во-огородных товариществ) и установления границы территориальной зоны
Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) с целью приведения
Правил землепользования и застройки города в соответствие с фактическим
использованием земельного участка по адресу: г. Белово, пгт. Инской, садо-
водческое товарищество № 2, участок № 87, согласно приложениям 8, 10.

1.9. В части изменения границ территориальной зоны СН (зона специ-
ального назначения) и установления границы территориальной зоны П2 Зона
предприятий V класса (санитарно-защитная зона 50 м) с целью проектирова-
ния и строительства склада строительных материалов по адресу: г. Белово,
пер. Бородина, 38, согласно приложениям 9, 10.

2

План рассылки: АБГО, Прокуратура, СМИ, УАиГ

Фрагмент карты градостроительного зонирования территории г. Белово

= ул:Юности

Уст шовленная граница
[ториальнои зоны Ш терр

ул.Юности

ПРИЛОЖЕНИЕ З
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

ш
ЕШ

га —

№ — ш — —

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

L=J